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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, risikovurdering, hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
kosttilskud, berigede fødevarer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for opbevaring af kosttilskud på lager. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af gulvene i
lagerhal C. Virksomheden har fremvist skemaer for styring af
rengøring. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulvene
og reoler i lagerhal C. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: port 11, 12, 13 og 14 for varemodtagelse i
lagerhal C.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og transport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside; https://www.matas.dk/
Uddannelse i hygiejne: Mundtlig gennemgået procedurer for at ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden oplyser at dette dels foregår ved sidemandsoplæring og dels
ved udlevering af materiale. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed i form af faktura ét led tilbage fra april 2025 og
ét frem fra april 2025 på følgende fødevarer; Matas striber: D-vitamin 70Ug. Ingen anmærkning.
Vejledt konkret om oplysninger om leveringsadresse på faktura.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


